令 和 6 年 1 0 月 2 1 日

新潟市 新潟駅周辺整備事務所

報 道 各 位

令和６年３月３１日に開業した新潟駅バスターミナルにおいて、より一層の車

道横断による交通事故防止を図るため、下記のとおり『注意喚起パネル』を設置

しましたのでお知らせします。

※車道の横断は大変危険ですので、駅２階通路をご利用ください。

 設置位置

新潟駅バスターミナル（新潟駅高架下交通広場） 平面図

 設置状況

新 潟 市 報 道 資 料

新潟駅バスターミナル 歩行者横断対策について

【問合せ先】

都市政策部 新潟駅周辺整備事務所  担当：福田、坂井

電話 ： 025-245-126０

E-mail ： ekishu@city.niigata.lg.jp

mailto:ekishu@city.niigata.lg.jp